

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
BELO HORIZONTE - MG
3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br
www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2021

Período: 01/09/2020 à 30/09/2020

Relatório de Compras

| Cnpj | Fornecedor | Descrição do material | Preço Unitário | Quantidade | Unidade | Vlr. Total |
|----------------|-----------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------|---------|------------|
| 17325390000172 | CHAVEIRO IDEAL LTDA | CONFECÇÃO DE CÓPIA DE CHAVE SIMPLES, COM MODELO - CONFECÇÃO DE CÓPIA DE CHAVE SIMPLES, COM MODELO | 6,00 | 1 | UNIDADE | 6,00 |
| 17325390000172 | CHAVEIRO IDEAL LTDA | CONFECÇÃO DE CÓPIA DE CHAVE SIMPLES, COM MODELO - CONFECÇÃO DE CÓPIA DE CHAVE SIMPLES, COM MODELO | 6,00 | 2 | UNIDADE | 12,00 |
| 17325390000172 | CHAVEIRO IDEAL LTDA | CONFECÇÃO DE CÓPIA DE CHAVE SIMPLES, SEM MODELO - CONFECÇÃO DE CÓPIA DE CHAVE SIMPLES, SEM MODELO | 25,00 | 1 | UNIDADE | 25,00 |
| 17325390000172 | CHAVEIRO IDEAL LTDA | CONFECÇÃO DE CÓPIA DE CHAVE SIMPLES, SEM MODELO - CONFECÇÃO DE CÓPIA DE CHAVE SIMPLES, SEM MODELO | 25,00 | 2 | UNIDADE | 50,00 |
| 18651775000192 | LETSCOM SOLUÇÕES EM COMUNICAÇÃO LTDA-ME | IMPRESSÃO DIGITAL DE CRACHÁS DE IDENTIFICAÇÃO FUNCIONAL - serviço de fornecimento e impressão digital de crachás de identificação funcional para os servidores | 3,05 | 15 | UNIDADE | 45,75 |
| 18651775000192 | LETSCOM SOLUÇÕES EM COMUNICAÇÃO LTDA-ME | IMPRESSÃO DIGITAL DE CRACHÁS DE IDENTIFICAÇÃO FUNCIONAL - serviço de fornecimento e impressão digital de crachás de identificação funcional para os servidores | 3,05 | 20 | UNIDADE | 61,00 |
| 22902202000161 | MEGA COM MATERIAS ELETRICOS EIRELI ME | TOMADA ELETRICA, SISTEMA X, 2P+T, PADRAO BRASILEIRO , 10 A, COR BRANCA. - TOMADA ELETRICA, SISTEMA X, 2P+T, PADRAO BRASILEIRO , 10 A, COR BRANCA. | 5,32 | 100 | UNIDADE | 532,00 |
| 22902202000161 | MEGA COM MATERIAS ELETRICOS EIRELI ME | LÂMPADA TUBULAR DE LED, T8 LEITOSA. DIÂMETRO DE 26MM, 9W, FLUXO LUMINOSO - LÂMPADA TUBULAR DE LED, T8 LEITOSA DIÂMETRO DE 26MM, tamanho aproximado de 60cm, base g13, potência entre 9 a 10 W, bivolt, FLUXO LUMINOSO MINIMO DE 800 LUMENS, temperatura de cor 6500k, fator de potência Mínimo de 0,92, vida útil estimada igual ou maior que 25000 horas | 7,18 | 175 | UNIDADE | 1.256,50 |
| 22902202000161 | MEGA COM MATERIAS ELETRICOS EIRELI ME | LÂMPADA TUBULAR DE LED, T8 LEITOSA DIÂMETRO DE 26MM, tamanho aproximado de 120cm - LÂMPADA TUBULAR DE LED, T8 LEITOSA DIÂMETRO DE 26MM, tamanho aproximado de 120 cm, base g13, potência entre 18 a 20 W, bivolt, FLUXO LUMINOSO MINIMO DE 800 LUMENS, temperatura de cor 6500k, fator de potência Mínimo de 0,92, vida útil estimada igual ou maior que 25000 horas | 9,55 | 400 | UNIDADE | 3.820,00 |
| 18880763000130 | TALITHA A. DA S. GIROTTO | PILHA TAMANHO PEQUENA, MODELO A23, SISTEMA ELETROQUÍMICO, ALCALINA - PILHA TAMANHO PEQUENA, MODELO A23, SISTEMA ELETROQUÍMICO, ALCALINA, TENSÃO NOMINAL 12V | 2,56 | 20 | UNIDADE | 51,20 |
| 18880763000130 | TALITHA A. DA S. GIROTTO | CARTOLINA , 150 G/M² MEDIDAS APROXIMADAS DE 660MM COMPRIMENTO, 500MM DE LARGURA - CARTOLINA , 150 G/M² MEDIDAS APROXIMADAS DE 660MM COMPRIMENTO, 500MM DE LARGURA, CELULOSE VEGETAL | 0,89 | 10 | UNIDADE | 8,90 |
| 18880763000130 | TALITHA A. DA S. GIROTTO | CLIQUE NIQUELADO, 2/0, FORMATO PARALELO - CLIPE TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, 2/0, MATERIAL METAL, FORMATO PARALELO | 1,53 | 54 | CAIXA | 82,62 |
| 18880763000130 | TALITHA A. DA S. GIROTTO | APAGADOR QUADRO BRANCO, MATERIAL BASE feltro, material corpo plástico - APAGADOR QUADRO BRANCO, MATERIAL BASE feltro, material corpo plástico, comprimento 15cm, largura 6cm, altura 5cm | 3,79 | 20 | UNIDADE | 75,80 |

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
 BELO HORIZONTE - MG
 3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
 divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br
 www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2021

Período: 01/09/2020 à 30/09/2020

| | | | | | | |
|----------------|------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----|-----------------------|----------|
| 14186699000130 | DESTAK DESIGN SOLUÇÕES EM MÓVEIS LTDA. | ESTAÇÃO DE TRABALHO LINEAR PARA 8 (OITO) POSTOS DE TRABALHO, EM MDF OU MDP, - ESTAÇÃO DE TRABALHO LINEAR PARA 8 (OITO) POSTOS DE TRABALHO, EM MDF OU MDP, DE (A) 740 A 750 X (L) 4.800 A 5.200 X (P) 1.400 A 1.500 MM, NA COR BEGE OU SIMILAR, PÉS DE AÇO OU ALUMÍNIO NA COR PRETA. | 3.225,00 | 2 | UNIDADE | 6.450,00 |
| 05556839000124 | JARDEL J VIEIRA EIRELI | CANETA MARCA-TEXTO - MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FLUORESCENTE, COR VERDE | 0,98 | 72 | UNIDADE | 70,56 |
| 05556839000124 | JARDEL J VIEIRA EIRELI | PINCEL QUADRO BRANCO/MAGNÉTICO, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL PONTA ACRÍLICO - PINCEL QUADRO BRANCO/MAGNÉTICO, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL PONTA ACRÍLICO, COR PRETA | 1,44 | 96 | UNIDADE | 138,24 |
| 05556839000124 | JARDEL J VIEIRA EIRELI | PINCEL QUADRO BRANCO/MAGNÉTICO, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL PONTA ACRÍLICO - PINCEL QUADRO BRANCO/MAGNÉTICO, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL PONTA ACRÍLICO, COR VERMELHA | 1,68 | 120 | UNIDADE | 201,60 |
| 05556839000124 | JARDEL J VIEIRA EIRELI | CANETA HIDROGRÁFICA ESPESSURA ESCRITA MÉDIA - MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL PONTA FELTRO, COR CARGA VARIADA | 3,83 | 20 | CAIXA | 76,60 |
| 05556839000124 | JARDEL J VIEIRA EIRELI | TESOURA, material aço inoxidável, material cabo polipropileno - TESOURA, material aço inoxidável, material cabo polipropileno, comprimento 20 CM | 4,28 | 21 | UNIDADE | 89,88 |
| 24069938000126 | PAPEX DO BRASIL IND. E COM. DE PAPÉIS | PAPEL PARA IMPRESSÃO FORMATADO SULFITE apergaminhado - papel para impressão formatado, tipo sulfite, apergaminhado, ofício, tamanho 297 x 210 mm, gramatura 75 g/m², cor branco | 13,30 | 640 | PACOTE COM 500 FOLHAS | 8.512,00 |
| 30945249000130 | MÁRCIO A. R. COMÉRCIO E SERV. DE TELECOM | VENTILADOR TIPO TORRE, COM 3 NÍVEIS DE VELOCIDADE (BAIXO, MÉDIO E ALTO) - na cor preta ou branca, com base giratória e altura fixa, variando entre 70 cm e 110 cm | 170,00 | 8 | UNIDADE | 1.360,00 |
| 24928103000184 | CARLOS CESAR VIEIRA - ME | CARIMBO AUTOMÁTICO 3,8CM X 1,4CM - CARIMBO AUTOMÁTICO 3,8CM X 1,4CM | 12,49 | 2 | UNIDADE | 24,98 |
| 24928103000184 | CARLOS CESAR VIEIRA - ME | CARIMBO AUTOMÁTICO 3,8CM X 1,4CM - CARIMBO AUTOMÁTICO 3,8CM X 1,4CM | 12,49 | 4 | UNIDADE | 49,96 |
| 24928103000184 | CARLOS CESAR VIEIRA - ME | CARIMBO AUTOMÁTICO 3,8CM X 1,4CM - CARIMBO AUTOMÁTICO 3,8CM X 1,4CM | 12,49 | 14 | UNIDADE | 174,86 |
| 24928103000184 | CARLOS CESAR VIEIRA - ME | CARIMBO AUTOMÁTICO 3,8CM X 1,4CM - CARIMBO AUTOMÁTICO 3,8CM X 1,4CM | 12,49 | 19 | UNIDADE | 237,31 |
| 24928103000184 | CARLOS CESAR VIEIRA - ME | CARIMBO 5,9 CM X 2,3 CM - CARIMBO AUTOMÁTICO 5,9 CM X 2,3 CM | 16,64 | 1 | UNIDADE | 16,64 |
| 24928103000184 | CARLOS CESAR VIEIRA - ME | CARIMBO 5,9 CM X 2,3 CM - CARIMBO AUTOMÁTICO 5,9 CM X 2,3 CM | 16,64 | 2 | UNIDADE | 33,28 |
| 24928103000184 | CARLOS CESAR VIEIRA - ME | CARIMBO 5,9 CM X 2,3 CM - CARIMBO AUTOMÁTICO 5,9 CM X 2,3 CM | 16,64 | 3 | UNIDADE | 49,92 |
| 24928103000184 | CARLOS CESAR VIEIRA - ME | CARIMBO AUTOMÁTICO/4,0CM X 4,0CM - CARIMBO AUTOMÁTICO/4,0CM X 4,0CM | 36,92 | 2 | UNIDADE | 73,84 |
| 24928103000184 | CARLOS CESAR VIEIRA - ME | CARIMBO AUTOMÁTICO/6,0CM X 4,0CM - CARIMBO AUTOMÁTICO/6,0CM X 4,0CM | 39,99 | 1 | UNIDADE | 39,99 |
| 24928103000184 | CARLOS CESAR VIEIRA - ME | CARIMBO AUTOMÁTICO REDONDO 4,0 CM DE DIÂMETRO - CARIMBO AUTOMÁTICO REDONDO 4,0 CM DE DIÂMETRO, datador com placa de texto, carcaça de plástico ou acrílico, confeccionado em fotopolímero, autoentintado com tinta preta | 50,00 | 1 | UNIDADE | 50,00 |
| 33149502000138 | I.R COMERCIO E MATERIAIS ELETRICOS EIREL | TOMADA ELETRICA, SISTEMA X, PADRAO BRASILEIRO, 20A, COR BRANCA - TOMADA ELETRICA, SISTEMA X, PADRAO BRASILEIRO, 20A, COR BRANCA | 5,75 | 40 | UNIDADE | 230,00 |
| 30701265000188 | LX DISTR. MATER. ELETRICOS EIRELI - EPP | LÂMPADA TUBULAR DE LED, T8 ou t12 - LÂMPADA TUBULAR DE LED, T8 ou t12, tamanho aproximado de 240cm, base g13, potência entre 36 a 40 W, bivolt, FLUXO LUMINOSO MINIMO DE 3000 LUMENS, temperatura de cor 6500k, fator de potência Mínimo de 0,92, vida útil estimada igual ou maior que 25000 horas | 38,92 | 250 | UNIDADE | 9.730,00 |

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
BELO HORIZONTE - MG
3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br
www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2021

Período: 01/09/2020 à 30/09/2020

| Total de Compras | Valor Total |
|------------------|-------------|
| 33 | 33.636,43 |